
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2200070

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 19.01.2022
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 185439

Dodavatel:

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Juárezova 1071/17 
16000 Praha

IČ: 25099019

Tel.:  221595111
Email: odbyt@promedica-praha.cz

Objednáváme u Vás: 

Objednáváme na březen 2022 bezpečnostně technickou kontrolu včetně vystavení protokolu s uvedením technického stavu ZP s jednoznačným
závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák. č. 268/2014 Sb. u přístrojů:

na měsíc únor 2022
ultrazvuk ALOKA 
- SSD Pro Sound 6 v.č. M00235C 
umístěn na NS 1362 gynekologická ambulance ul. Havlíčkova 71, Mladá Boleslav tel. 727969084 nebo vrchní sestra p. Solničková tel.
731542882

- SSD 3500 v.č. M10982
umístěn na NS 1354 PGO ultrazvuková ambulance tel. 326742610 nebo vrchní sestra p. Solničková tel. 731542882

- SSD 1700 v.č. MO3152, ič. 9072
umístěn NS 1312 PGO kontakt na odd. 326742630 nebo v.s. p. Solničková tel. 326742602, tel.731542882

- SSD 4000 Plus vč. MO4512, ič.9497
umístěn NS 2652 TRN-endoskopický sál kontaktní osoba vrchní sestra 
p. Sihelská tel. 326743752, mob. 602626233

- SSD Alpha 10 v.č. 20085673, ič.9976 
umístěn NS 1453 odd. Dětská diagnostická ambulance kontaktní osoba
s.s. Sasáková tel. 326742714

- SSD 3500 v.č. M16871C
- SSD 1000 v.č. M07673C (dodán jako demo fy.Hospimed)
umístěn NS 1831 Urologie-lithotriptor kontaktní osoba p. Kredbová tel. 326742424 nebo vrchní sestra p. Salabová tel.326742402

- SSD Alpha 7 v.č. MO2298 ič. 9977 
místěn NS 1133 Interna kardiologie ambulance č.6, kontaktní osoba vrchní sestra p. Sojková tel.326742882, staniční Janíčková tel. 326742840

na měsíc květen 2022
- Coblator II v.č. CE0Q000626 s příslušenstvím 
Umístěn NS:1212 odd. ORL operační sál kontaktní osoba v.s. Hejlová tel. 326743702

v měsíci září 2022
- operační stůl VANTO II v.č. 1092 v záruce
- operační stůl VANTO II v.č. 1016 v záruce
- operační stůl VANTO II v.č. 1122 v záruce
Umístěno NS:4651 Centrální operační sály kontaktní osoby s.s. Bc.Čermáková tel. 326743503, Bc. Veselá tel. 326743506 nebo v.s. Šťastná
tel. 326743502

Bližší informace k objednávce podá p. Krézek tel. 326742015, 728882004

Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 25.01.2022 09:10:16 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



Cena bez DPH: 71 800,00 Kč
DPH 21%: 15 078,00 Kč
Cena včetně DPH: 86 878,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 25.01.2022 09:10:16 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


